

### Zateplení soklů ZŠ Toužim - pavilon C

P.Č.	popis	MJ	množství celkem	jednotková cena	cena celkem
1	rozebrání stávajícího okapového chodníku z dlaždic	m	85,00	180,00	15 300,00
2	vybourání stávajících betonových žlabů	m	34,00	280,00	9 520,00
3	likvidace betonových žlabů a rozebraných dlaždic	t	107,10	580,00	62 118,00
4	výkop 0,3 m pod úroveň terénu (128 x 0,3 x 0,5)	m3	19,20	729,00	13 996,80
5	likvidace výkopku (128 x 0,3 x 0,5)	m3	19,20	290,00	5 568,00
6	štěrk okapový chodník (128 x 0,25 x 0,5)	m3	16,00	980,00	15 680,00
7	rozebrání a složení zámek. dlažby na chodníku u vstupu do jídelny (7,5 x 0,4)	m2	3,00	925,00	2 775,00
8	dodávka a montáž nopové fólie (pruh 0,3 m) 128 x 0,3	m2	38,50	210,00	8 085,00
9	dodávka a pokládka obrub parkan na okapový chodník vč. pokládky	m	128,00	285,00	36 480,00
10	dodávka a pokládka betonových dlaždic na okapový chodník 40x60 cm	ks	214,00	880,00	188 320,00
11	otočení gaigrů včetně klempířské úpravy okapových svodů	ks	8,00	2 250,00	18 000,00
12	zateplení soklu XPS tl. 100 mm včetně omítky	m2	122,00	1 710,00	208 620,00
13	oprava schodiště včetně zídek u bývalé vrátnice	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
14	dodávka a montáž parapetu na zateplení soklu spojovacího krčku	m	9,00	560,00	5 040,00

15		vyčištění, obnova a zprovoznění stávajících dešťových vpustí	ks	2,00	2 250,00	4 500,00
16		terénní úpravy	soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
17		rezerva	soubor	1,00		-
		<b>celkový náklad</b>				659 002,80